Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 205/UFFS/2013 – RELAÇÃO DE REQUERIMENTOS DE

INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO (NAP) DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, observando o disposto na Resolução

003/2011 do Conselho Universitário - CONSUNI - da Universidade Federal da

Fronteira Sul - UFFS, considerando o Edital 091/UFFS/213 e o Edital Complementar

168/UFFS/213, torna pública a relação de requerimentos de inscrição para o processo

de escolha dos membros do Núcleo de Apoio Pedagógico (NAP) do Campus

Chapecó.

1 Candidatos inscritos

Requerimento Candidatos Matrícula no Siape

FO 38/SEP - CH/UFFS/2013 Gisele Leite Lima 1375653

Chapecó-SC, 27 de maio de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS